
Dz.U./S S33
16/02/2018
71592-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1 / 5

16/02/2018 S33
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:71592-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Urządzenia do prześwietlania bagażu
2018/S 033-071592

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie
al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 59A
Olsztyn
10-950
Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Anszczak
Tel.:  +48 895254105
E-mail: ias@wm.mofnet.gov.pl 
Faks:  +48 895343220
Kod NUTS: PL62
Adresy internetowe:
Główny adres: http://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa 4 mobilnych urządzeń RTG do prześwietlania bagażu na potrzeby jednostek Krajowej Administracji
Skarbowej
Numer referencyjny: 2801-ILZ.260.5.2018

II.1.2) Główny kod CPV
38581000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:ias@wm.mofnet.gov.pl
http://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl
http://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl


Dz.U./S S33
16/02/2018
71592-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2 / 5

16/02/2018 S33
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Każdy skaner ma służyć do nieinwazyjnego wykrywania nielegalnych towarów, materiałów wybuchowych,
promieniotwórczych, narkotyków, broni palnej w przesyłkach pocztowych/bagażu podróżnym bez konieczności
jego otwierania.Skanery nie mogą być urządzeniem modelowym, ani prototypowym, co nie jest równoznaczne z
brakiem możliwości dostosowania już istniejącego modelu/typu do wyszczególnionych w niniejszej specyfikacji
potrzeb wymagań Zamawiającego.
Urządzenia przeznaczone są dla Izb Administracji Skarbowej w: Warszawie, Katowicach, Poznaniu i Gdyni.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 243 885.36 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
1. Mazowiecki UCS w Warszawie, ul. Ciołka 16
2. Śląski UCS w Katowicach, ul. Słoneczna 34
3. Pomorski UCS w Gdyni, ul. Kwiatkowskiego 60
4. Wielkopolski UCS w Poznaniu, ul. Krańcowa 28

II.2.4) Opis zamówienia:
Urządzenie RTG do prześwietlania bagażu o parametrach i funkcjonalnościach opisanych w Specyfikacji.
Funkcjonalno-technicznej, stanowiącej załącznik nr 1 do Zaproszenia do negocjacji.
Urządzenie RTG parametry podstawowe:
1) Rozmiar tunelu kontrolnego: minimum 800 mm x 800 mm/ maksimum 1000 mm x 1000 mm,
2) Wysokość taśmociągu: maksymalnie 1000 mm od powierzchni podłoża,
3) Maksymalne dopuszczalne obciążenie taśmociągu: minimum 150 kg,
4) Źródło promieniowania: minimum jeden generator emitujący promieniowanie rentgenowskie o energii nie
Mniejszej niż 140 keV.
5) Penetracja stali: minimum 28 mm,
6) Rozdzielczość: minimum 36 AWG,
7) Zasilanie: generator prądotwórczy oraz zewnętrzne źródło jednofazowe 230VAC, 50 Hz.
Pojazd bazowy parametry podstawowe:
1) Rodzaj pojazdu: pojazd wraz z zainstalowanym urządzeniem RTG musi spełniać wszystkie wymagania
Wynikające z przepisów ruchu drogowego, nadwozie typu furgon,
2) Masa całkowita: nie więcej niż 5 ton,
3) Silnik: wysokoprężny z bezpośrednim wtryskiem paliwa turbodoładowany, olej
Napędowy,
4) Systemy: system zapobiegający blokowaniu kół podczas hamowania, elektroniczny system stabilizacji toru
Jazdy, kamera ułatwiająca parkowanie, wspomaganie kierownicy, webasto, klimatyzacja,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S33
16/02/2018
71592-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3 / 5

16/02/2018 S33
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą
Wyjaśnienie:
W dniu 17.12.2018 r. Zamawiający unieważnił postępowanie 2801-ILZ.260.74.2017 prowadzone w trybie
przetargu nieograniczonego na w/w dostawę, w oparciu o art. 91 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, ponieważ żaden.
Wykonawca nie złożył oferty (ogłoszenie o zamówieniu nr 2017/S 247-518026). Wcześniej, tj. w dniu
10.11.2017 r. oraz w dniu 11.12.2017 r. z tych samych powodów unieważniono jeszcze dwa postępowania.
Prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego w tym samym przedmiocie (2801-ILZ.260.46.2017 oraz 2801-
ILZ.260.63.2017).
Zgodnie z treścią art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki w
przypadku, gdy w postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego albo przetargu.
Ograniczonego nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, nie zostały złożone
żadne oferty lub wszystkie oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, ze względu
na.
Ich niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia lub wszyscy wykonawcy zostali wykluczeni z postępowania,
a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione.
Warunki niniejszego zamówienia tj. przedmiot i warunki dostawy, warunki udziału w postępowaniu, fakultatywne
przesłanki wykluczenia z postępowania oraz termin wykonania zamówienia-nie zostały w istotny sposób.
Zmienione w stosunku do postepowania unieważnionego. Za istotną zmianę warunków zamówienia należy
uznać m.in. taką modyfikację, która gdyby była znana na etapie prowadzonego wcześniej postępowania o.
Udzielenie zamówienia w jednym z trybów podstawowych, umożliwiłaby udział w nim innych wykonawców. W
niniejszym postępowaniu nie zachodzą opisane okoliczności.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 014-028557

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa 4 mobilnych urządzeń RTG do prześwietlania bagażu na potrzeby jednostek Krajowej Administracji
Skarbowej

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518026-2017:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:28557-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S33
16/02/2018
71592-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

4 / 5

16/02/2018 S33
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/02/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
ZESZUTA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Tużycka 9
Warszawa
03-683
Polska
Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 196 747.97 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S33
16/02/2018
71592-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

5 / 5

16/02/2018 S33
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/02/2018


